
KLUB VODNÉHO LYŽOVANIA A VODNÝCH ŠPORTOV- PIEŠŤANY

VÁS POZÝVA NA PRETEK

SLOVAKIA TROPHY 2023

Termín konania
 

15.07 – 16.07.2023
 

Miesto konania Areál vodného lyžovania KVLVŠ Piešťany - Sĺnava
Pravidlá Súťaží sa podľa pravidiel IWSF a súťažného poriadku SZVL
Homologácia Normal, otvorený pre zahraničných lyžiarov
Ťažný čln Correct Craft – PCM Excalibur 343, Zero Off
Hlavný rozhodca Pavol Kucharovič
Riaditeľ preteku František Kizek
Kalkulátor Denisa Oravcová

Kategórie Muži/Ženy – open
Muži/Ženy – 35+
Muži/Ženy  - U21
Chlapci/Dievčatá - U17
Chlapci/Dievčatá -U14
Chlapci/Dievčatá -U12

Disciplíny Slalom
Akrobatická jazda
Skoky

Prihlášky Zaslať najneskôr do 14.07.2023  na e:mail   ivan.oravec.pn@gmail.com
Prihlásiť sa cez EMS !!

Predbežný 
program

14.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

14.00-19.00
14.00-20.00
7:00 – 7:30
08.30-10.30
10.45-13.15
14.00-16.00
16.30-18.00
09.00-10.30
10.45-12.15
14.00

Tréning -(nepovinný)
Prezentácia
Prezentácia 
Slalom 
Slalom
Akrobatická jazda 
Akrobatická jazda 
Skoky 
Skoky 
Vyhlásenie výsledkov

1€/min

1kolo
2kolo
1kolo
2kolo
1kolo
2kolo

Usporiadateľ si vyhradzuje právo na zmenu programu v prípade nepriaznivého počasia

Cestovné Na vlastné náklady

Štartovné 10,-€ / disciplína

Ubytovanie Na vlastné náklady 
Stravovanie Na vlastné náklady -Usporiadateľ zabezpečí na základe záväznej prihlášky

mailto:ivan.oravec.pn@gmail.com

